平成 25年 5月 15日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「中小企業者等に対する金融の円滑化を図るための臨時措置に関する法律」

に基づく措置の実施状況（平成 25年 3月末）のお知らせ

平成 21年 12月 4日に施行されました、「中小企業者等に対する金融の円滑化を図るための

臨時措置に関する法律」に基づく措置の実施状況（平成 21 年 12 月 4 日～平成 25 年 3 月 29

日）を取りまとめましたので、お知らせいたします。

 内容につきましては、別添資料「中小企業金融円滑化法に係る条件変更等取扱い実績表」

をご参照ください。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 審査部（担当：三戸、山本）

TEL 0834－22－7662